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Epúb1ica de Chile
I. MuniciPalidad de CHILLAN VIEJO

xesolución Exenta Nro- 7130
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ChiIIan viejo, 03 de Diciembre de 2015

@NCEDE SUBSIDIO TA¡'TILIAR A LAS PERSONAS QUE SEÑALA

VISTOS 3 Lo dispuesto en 1as Leyes Nos 18.020, 18.611 y 18.681; D'S' No 358, de 1987,
--a uinistário de Eacienda; D.S. No 662, de 1992, deI ¡'rinisterio del Interior,

I contiene eI texto refundido de 1a Ley No 18.695, orgánica constitucióna1
uunicipatidades .

deI
gue

de

ENIENDO
SRESENTE :

La disponibilidad de cupos existentes y eI cunplimiento de los requisitos legales
para optar aI benefi.cj.o:

ESUELVO :
I.- Concédese Subsidio Familj-ar a los causantes (menores de 18 años, deficientes

mentales, madres, rnujer embarazada e inválidos) que se indican a continuación:

I t'¡" Irt

6

6

7

I

Nombre Benef.

1l cASrrLLo SEGURA MATENA DEI 11773068-9
1l cASrrLLo SEGURA MALENA DEI 11773068-9
2l MoLTNA DURAN SARA DEL cARl L3577757-9
2l MoLTNA DURAN SARA DEI, cARl 135'1'1757-9
3l ArvAREz PAREDES BRTGTDA | 21928389-K
4l currERREz EUENTES ELTSABEI rzrsorss-r
4I GUTIERREZ EUENTES ELISABEI 17350195-1
5l VALENZUELA MoNCADA ltARrA | 13289746-8

I nut aenef. I No I uombre caus Itl
1

2
3
4
5
6
7

Rut Caua I Puntaje
I

I recha I recha I ripo I nevi- |

i pj. leostulaciónlcaus. I sión I

A.RANEDA CASITLIO VIRGINIA
ARANEDA CASTTLLO VIRGINIA
PAREDES PAREDES JOEIANNA D

ROA NUNEZ ANA 1,I]T]TA
9 I ABURTO CUBILTO: CAROLINA

10I PAIMA MUNOZ DA,',\:f IiLIZABE
111 SEPULVEDA !'ABR,l:j MARTANA
11| SEPULVEDA EABR-,I.! i,lARrANA
12| sAN MARTTN coN'r':{ri:tAs MrXr
131 MoRA SANDoVAL llo:(.\NA. BERN
13 I MoRA SANDoVAT .i:.o;(.\¡íA BERN
14 1 ToRRES LARENAS ..'.r,rRrcrA D

151 ARANEDA PAVEZ v.).,,:rscA DEL
15 I ARANEDA PAVEZ 'i:,.;,rscA DEL

12550361-6
12550361-6
197 96t44-9
1549L987 -2
161034s2-5
13604892-9
12000863-3
12000863-3
7907 t995-2
L2012872-8
L2012872-8
143s9132-8
154927 LL-5
]-54927 l7-5

8
9

10
11
L2
13
14
15
16
t7
1B
19
20
2t
22

RTVEROS CASTIILO CAMIL
CASTIILO SEGURA MALENA
ALVEAR MOIINA VA],ERIA
MOLINA DURAN SARA DEL
ALVAREZ PAREDES BRIGID,
ACUNA GUTIERREZ YANOUI
GUTIERREZ FUENTES ELIS;
EUENTES VAIENZUELA TRI;
GARCIA ARANEDA ISTDORA:
ARANEDA CASTTILO VIRGII
PAREDES PAREDES JOHANN]
CHAVARRTA ROA MATEO AG¡

ABURTO CUBILLOS CAROLI
HERRERA PAIMA MAXIMILI'
MEDINA SEPULVEDA NICOLi
SEPULVEDA FABRES MARIA}
SAN MARTIN CONTRERAS M
ACT'NA MORA CARIOS ESTE'
MORA SANDOVAL ROXANA B
TORRES LARENAS PATRICf
GONZALEZ AR;ANEDA DIEGO,
GONZAIEZ ARANEDA JEREM

I ilffi flilffiililfl ilfl ilil|flil ililililflfl ilil1ffi lilllil

080406021005

I



lN"
I

I nombre Benef.
I

29 I JTMENEZ AOUEI/EQUE PAOI"A I
29I JIMENEZ AQUEVEQUE PAOLA I
:ol '¡sRA yERA ANDREA ALEJANDR
31I SAN MARTIN ESCALoNA LISPE
311 sAN MARTTN EscAr,oNA LrsPE

RECABAT GUTIERREZ PAMELA
RECABAI GUTIERREZ PAMELA
RECABAL GUÍIERREZ PAMEIA
GONZALEZ AGUILERA PATRICI
GONZALEZ AGUII,ERA PATRTCI
PINTO GODOY DENISE FERNAN
PTNTO GODOY DENISE FERNAN
VERGARA CARRASCO JOANNA E
VERGARA CARRASCO JOANNA E
AIVEAR GARRIDO IS},IELDA CL
ARCE I{UNOZ DANIELA BELEN
ARCE MT'NOZ DANIELA BELEN
OTIVARES UBAL MARTA DE LO
OLIVARES UBAL MARIA DE LO
GONZAIEZ CEA T'ABIOI,A ALEJ
CEA ZAMORANO MIRTAM CECIL
CEA ZA.}IORANO MIRTAM CECI1
ZAPATA SEPULVEDA INES DEL

tsl anereoa PAvEz vArEscA DEI
tol r,aunnrn MoNsArvE vrvrANA
16 I LAUBRTE MoNsAr,vE vrvrANA
tzl rallcurrLA SEPUTvEDA DANIE
tz I raucHrrtA sEPutvEDA DANTE
ral uuNoz cARRrDo ANDREA EsrE
181 MUNoz cARRrDo ANDREA EsrE
19 I SEPULVEDA HERRERA JENIEER
rel srrurveDA EERRERA JENTFER
19 I SEPULVEDA HERRERA JENII,ER
t9l sneurveDA HERREnA JENTFER
zol ontrz cATrcA cARoLTNA AND
zrl cencra sAN MARTTN PATRrcr
zz I ronnes BTERRo MAGALY DEL
zz I ronnrs FTERRo MAGALY DEL
z:l uourrs crsrERNAs IAURA MA

24 | orATE AMPUERo MARrA JEANN
2s I NAVARRETE GAJARDo NASSELL
ze I uunoz FTERRo sor,EDAD ALEJ
zzl conov RoBLES NoRA TAMARA
28 | CABEZAS MUNOZ GLADYS ROSA

32
32
32
33
33
34
34
35
35
36
37
37
38
38
39
40
40
4t
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I Rut aenef. I N"

ARANEDA PAVEZ VA¡ESCA
GONZALEZ LAUBRIE LUCAS
GONZALEZ LAUBRIE .TAVIE
SANIIUEZA PANCHILLA AGU

PANCHILLA SEPULVEDA DA

MALDONADO MUNOZ THOMAS
MUNOZ GARRIDO ANDREA E
CHAVEZ SEPULVEDA LEON
CHAVEZ SEPULVEDA RENAT
INOSTROZA SEPUTVEDA JA
SEPULVEDA HERRERA JENI
VII,LABLANCA ORTTZ RODR

GARCIA GARCIA ANDREA E

MARTINEZ IORRES EMILY
TORRES FIERRO ¡'{AGAIY D

CAMPOS MONIES NoBMr col
SEPULVEDA OLATE NTCOT,AI
NAVARRETE Ca.ranOo Ness I

vrr,LEGAS l,tuuoz cetarrlt I

RAMIREZ GODOY I'I.ARIEL P

SEPULVEDA CABEZAS JONA
FUENTES JIMENEZ MATIAS
JIMENEZ AQUEVESUE PAOL
VERA VERA ANDREA AIEJA
MARTINEZ SAN MARTIN AS
SAN MARTTN ESCALONA LI
PERATTA RECABAL MAYLEN
PERALTA RECABAI AIEJANPERALTA RECABAI ET,N.TEN I

REcABAT currrnnez eeull
MUNOZ GONZALEZ IZAMAR I

GONZATEZ aeurr,ena natn I

FTERRo PrNTo euua rrnNl
PINTO GODOY DENISE FER
YANEZ VERGARA MARIA PA
VERGARA CARRASCO JOANN
ALVEAR GARRIDO ISMELDA
TRONCOSO ARCE DEMTAN A
ARCE MI'NOZ DANIELA EEL
RUBIO OLIVARES RENATO
OLIVARES UBAL I{,ARIA DE

GONZAI,EZ CEA EABIOLA A
ARIAS CEA BERNARDO AND

CEA ZAMORANO MIRIAM CE

CONEJEROS ZAPATA IIAURI

caus I Puntaie I recha I rectra lripo I R?Yi-l

i I Pj" leostulaciónlcaus' I sron I
Nombre caus I nut

I

L54927LL-5
11808716-K
11808716-K
L9377 37 6-L
1937 7 37 6-L
t77 49822-](
L77 49822-I(
15 875891- i.
1s87s891-1
1s875891-1
15875891-1
t622L352-0
2007 6675-K

1 48395L-7
7 483951-7

152 59 539-5
L5648297-8
L2283353-4
t6496492-2
t5772554-8
t7 130372-9
12687 180-5
12687180-5
15187424-K

8323 953-0
832 39 53-0

14482037-1
t4482037 -7
14482037 -1
10087560-8
10087s60-8
17845335-1
17845335-1
t77 89368-4
t7789368-4
182 1s906-9
t9414840-2
L94r4840-2
16496910-K
r6496910-K
L6526279-4
t5879256-7
L5879256-7
11573152-1

23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
4L
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
51
s8
59
60
6l
62
63
64
65
66

ililmfl ffi ililililililffi lffi ffi ililffi iltillililfl il
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I N" I Nombre eenef.

41J ZAPATA SEPULVEDA INES DEL

42 I PARRA CONTRERAS SUSANA DE

43 | MoRALES LARA Lrss BERGER

43 I MORALES LARA tISS BERGER

44I IAGOS MORA MARGARITA SOLE

45I VERGARA PATMA SCARLETTE J
45I VERGARA PALMA SCARLBTTE J
46I MUNOZ PEREZ DANIELA MAKAR

47I BRIONES LEMA ALEJANDRA DE

481 coNzALEz AlvAREz MARrssA
48I GONZAf.EZ ALVAREZ MARISSA
48I GONZALEZ AIVAREZ MARISSA
49 I GUTIERREZ GODOY SOLANGE L
49 I GUTIERREZ GODOY SOI,ANGE L
50 I PENA ROJAS DANIELA ALEJAN
51I ISPARZA SANDOVAT SUSY DEL
51I ESPARZA SANDOVAL SUSY DEL
52I CARRASCO MOLINA PAULINA D

52 I CARRASCO MOLINA PAUI,INA D

S¡ I n¡¡ITnsz STEVENS GIOVANA C
53I RA]"IIREZ STEVENS GIOVANA C

54 I MUNOZ CHAVEZ PABILINE POL
54I MUNOZ CIIAVEZ I.ABILINE POL
54 I MUNOZ CHAVEZ FABILINE POI
54 I MUNOZ CHAVEZ !'ABTLINE POL
55I ZAPATA MONSALVES VERONICA
551 ZAPATA MONSATVES VERONTCA
55I ZAPATA MONSAIVES VERONICA
56 I MARTINEZ CASTILLO VALESKA
57 I CARTES VALDEBENITO MAGDAI
57 I CARTES VA¡DEBENITO MAGDAI
58 I CATRICHEO RIVERO JACQUELI
58 I CATRICHEO RIVERO JACQUELI
59 I VALENZUELA TORO MARITZA D

60I GODOY RODRIGUEZ MABEL VIV
60 I GODOY RODRIGUEZ MABEL VTV
611 CASANUEVA GARRTDO DANTELA
611 CASANUEVA cARRrDo DANTELA
52 I HTGUERA MoNrERo vrvrANA A
62 | HrcuERA MoNTERo vrvrANA A
62 | HTGUERA MoNTERo vrvrANA A
62 | HTGUERA MoNTERo vrvrANA A
631 ATVAXEZ FRANCO ROSARTO DE

63 I AIVAREZ FRANCO ROSARIO DE

I nut aenef.
I

| 11573152-1
| 194rs861-o

ra17 1637 -3
),a77 L637 -3
r2320727 -2
t859926L-6
L859926L-6
16220733-4
15677642-4
r3700401-1
13700401-1
13700401-1
L6750226-1
t6'150226-]-
19704536-1
tr9L2394-t
r1912394-1
18154930-0
181s4930-0
1798901,7-8
17989017-8
15491026-3
1549 102 6-3
L5491026-3
15491026-3
L086279L-3
10862791-3
L086279L-3
16140956-1
1033530 6-8
10335306-8
11148253-5
r1148253-5
L93252t3-3
8594219-0
859 42 19-0

19073141-3
19073141-3
L4026772-4
L4026772-4
L4026772-4
L4026772-4
L2377272-5
L2377272-s

Nombre Caus

67 I ZAPATA SEPULVEDA TNES
68 I PARRA CONTRERAS SUSANA
69 I URRUTIA MORALES SAIVAD
70 I MORALES LARA LTSS BERG
7L l HENRTOUEZ CARRASCO VrC
72 I VERGARA VERGARA MAXIMI
73 I VERGARA PALMA SCARLBTT
74 I ORTEGA MUNOZ ANTONELLA
75 I BRIONES LEMA ALEJANDRA
76 I GONZALEZ GONZALEZ NEFT
77 | coNzArEz coNzALEz ANTo
78 I GONZAIEZ ALVAREZ III.ARIS
79 I PARADA GUTIXRREZ ANGEL
80 I GUTIERREZ GODOY SOLANG
81 I PENA ROJAS DANIELA ATE
82 I CONTRERAS ESPARZA FABI
83 I CONTRERAS ESPARZA EDUA
84 I MANRIQUEZ CARRASCO TER
85 I CARRASCO MOI,INA PAULIN
86 I FUENTES RAMIRXZ MATEO
87 I RA},IIRBZ STEVENS GIOVAN
88 I VELASQUEZ MUNOZ AGUSTT
89 I VELASQUEZ MUNOZ VA],ENT
90 I VELASQUEZ MUNOZ CRTSTO
91 I MUNOZ CIIAVEZ FABILINE
92 I STLVA ZAPATA MIGUEL AN
93 I S]LVA ZAPATA MICHELIE
94 I ZAPATA MONSALVES VERON
95 I PANES MARTINEZ PEDRO G

96 I BRAVO CONTRERAS LISBET
97 I BAIBOA CONÍRERAS AIEX
98 I LAGOS CATRICHEO JAVIER
99 i cATRrcItEo RrvERo lecqul

1OO I VERGARA VALENZUEI,A MAY

101 I CELEDON GODOY BARBARA
102 I GODOY RODRIGUEZ MABEL
103 I PARADA CASANUEVA JOSEF
104 I CASANUEVA GARRIDO DANI
IO5 I PAINE HIGUERA JHENDELY
106 I PAINE HIGUERA JULIANNA
107 I PAINE HIGUERA ESTETANI
108 I HIGUERA MONTERO VIVTAN
109 I GALLARDO ALVAREZ VICEN
110 I GALLARDO ALVAREZ JAVIE

I Rut caus I runtaje I recha I Fecha lripo I RgYi-l
i i i Pje ieostulaciónlcaus. I sión 

I

08040502 1005

tffi ilffi lffi ffi lffi ffi üfl lffi fl[ffi ffi ililflililil



64 | roRREs AIBARRAN JossELrN | \72-7-9991-?áii vrr,rs AcuNA RosA cARoLrNAl 11?!191:-:
¿; i óñri¿ nrvns rr,rzABErH vrc | !1\?21:1-1

izi pneoo coDoY ANA DEr,rA JAvl 12970762-3
egi serze sANDovAr, eetnrcra ol 11534219-3

zoi ¡,rurqrzecA PARADA cRrsrrNA | 15329487-970l MUNTZAGA PARADA cRrsrrNA I L53ze4Et-e
zoi ¡,rur¡rzecA eARADA cRrsrrNA I L5329487-9
zrl cuarenoo BRocr KATHERTNE I 17128954-8
zri cueranoo BRocr Iarunnrr.ru i L7128954-gzrf cuelanoo BRoGr IGTHERTNE I L7124954-8
zzi car,r,ecos cAMPos vaurxsl ul 1?119:99-1
zzi car,¡,ncos cAMPos YANrxsA Nl rsaresos-a
z¡i ¡¡url¡rrurL CERNA AURoRA DEI 14366710-3

z+ i eoxze¡,ez EsprNozA susANA i l:szesaz-r

ze i ¡'nnsexoEz JARA cr,ARrNA Arl 15491499-4

zzi cot¡rn¡nes RUBro MARrA TERi 18771650-0
za i nurz NovoA JAIME ENRTQUE | 9910252-7

zg i ecuua QUEZADA rLoR MARIA | 123t9795-K
:s i ecune ounzeon FLoR MARrA i rz:rszes-x
ao i AEoo pARDo EDrrlI rvoN | 1621946s-8
8ri vrve¡¡,os GUENTELTcaU rnrxl 18534L79-B
azi NoRAMBUENA RODRTGUEZ YrLrl 15447105-5
szi nonauauENA RoDRrcuEz Yrr,rl 16447105-5
a:l AR¡es AcuNA DANrrzA uacanl L9416926-4
B+i casanove cASANovA MARrA rl 13858819-K
gsi ceseNove cAsANovA MARrA rl 13858819-K
gsi prr,oue AEDo EVETYN renror,l 15756588-5
gei u¡nQurz EsPrNozA cARoLrNAl -i-2079580-5
gsi MAneusz EsprNozA cenor,ruel 1:¿079580-5
azi cencrs GARcTA vesrc.n eeor, l 13957247-2
gzi cencrs GARcTA vrsrca raor-i 1-395L247-2

8gi cesR.ERA CABRERA ELTZABETHI t-3376992-7
ggi cABRERA cABRERA Er,TZABETHI '.:llsggz-l

áái ontrz REYES ELTZABETH vrcl 1:11:?9-!1:2-3 | 114 | oRrrz REYES ELrzABErn

ezi pn¡oo coDoY ane orr,ra .revi 72s70762-3 ! 11: ! PI11^'11?9.."9P'l-l*s

e s i sreur,wDA vENEGAS ELBA DE I 19?1q16e-1 ! i19 | ITTILLo SUPULV-u¡JA JUA

ási sreurvrDA vENEGAs Er,BA DEi rosralor-r | 11? | :P:ulvEDA vENEGAS ELBA

ió i uuwrzaeA pAp.aDA cRrsrrNA i tul??1!l-: | 119 | :fl YT:II yyIT3*1 *

;;i ;óü^i;z-nspiÑoze susANA i r:179112-x i 1?9 I lIlylvEDA GoNzALEz NAY

z¿i coNzar,nz EsprNozA susANA i raazes:z-x ¡ 1?? | !!My!?A-99I3*lz^:I1
zsi cannasco ARrAs rna:or,a ar,i L25111!4-1 | lll | 191-9AR*sco KATHERTNE

zsi cannesco ARrAs nearor,a er,i r25s5344-3 | \1? I 9lIll!99-AII§ Il:I9:1
;;i ¿Ñ;ü*Ai nusio ru.nnre rrni 187716s0-o i :.:a I cournrnas col{11ERA!-lo

;;i ii;;; iióvóI jei¡.m rNnróue i ssto2s2-7 I 111 ! 1y1?-YAI?T-J1I:9L.*"

080406021005

tflffi ||ilililffi lffi lililffi ffi ilrililffi ililflil|il

i-;;-i---il;;;;.;: lRur Be¡€f. tNo I Neble caus lRut ca',s I Puntál€ | Pechá | Fecha lrlpo lRevi-lr r '*"**"I i --- ----------1------ 1--------l----:L---E::::l:::::f::::l-:l::-i
111 I ToRRES ATBARRAN JossEL
TTZ I NU¡¡NZ VETIS FERNANDA D

113 I MORAGA ORTIZ CONSUELO
rl¿ | onr¡z REYES ELTZABETH

lt6 | PRADo GoDoY ANA DELrA
117 | PrNTo BAEZA JosE MATIA
118 I CASTILLO SEPULVEDA JUA

121 I SAN MARTIN UUNIZAGA EM

122 | MUNTZAGA PAR"aDA cRrsrr
tz¡ I eouzarEz GUAJARDO CArA
124 I GUAJARDO BROGI KATHERT

rzs I srrur,vEDA GArr,EGos ErD
126 I GALLEGOS CAMPOS YANIXS
127 I MART]NEZ I{UENTEMII DIE

130 I GONZAIEZ ESPINOZA SUSA

133 I FERNANDEZ JARA cLARTNA

135 | coNTRERAS RUBro MARrA
t36 | nurz vALDES MADELETNE

138 | zAPATA AcUNA vLADTMTR
t¡g I acuua QUEZADA rLoR MAR

rao I roRo AIDO FRANCTSCA DA
141 | vrvArlos GUENTELTcAN E

t¿z I srpur,vEDA NoRAMBUENA M

].43 I NORAMBUENA RODRÍGUEZ Y

l¿a I enres AcUNA DANrrzA MA

t¿s I crRue cAsANovA DrEGo H

teo I ceseuovA cASANovA MARI
t¿z I prr,OuE AEDo EVELYN FAB
148 I ARRTAGADA MAROUEZ SOFT

ras I ennraGADA MARQUEZ rGNA
r5o i srr,vssrRE GARcES sEBAs
151 I GARCES GARCIA YESICA P

152 I NAVARRETE CABRXRA SCAR

;; i ¡;;; ñ;Á* Éitariri I .zttasez-t | 153 ¡ NAvAiREtE caaRr¡a ca¡ir I l

;;l "*i*il ciuiim iiizenrrnl .'ttassz't i 154 | cIBRERA cABRERA ELrrABl '

_______l_____________ ---- .----- -L---------
l
I
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No Nombre Benef.
I 

nut nenef. I H" Nombre Caus I Rut caus
I

I euntaje
I

Fecha I recha lripo I nevi-l
Pje lrostulaciónlcaus. I sión I

89
89
90
91
91
92
92
93
93
93
94
95
95
95
96
97
98
99
99

100
101
101
t02
t02
103
104
104
105
106
107
107
107
107
108
109
110
110
l. 11
111
tL2
Lt2
113
113
113

RIFPO FUENTES JOCEI,YN BAR
RIFFO FUENTES JOCELYN BAR
CUEVAS LIBERONA DANIEL AN
MUNOZ I.{ENDEZ DORINDA DEL
MUNOZ MENDEZ DORINDA DEL
GUTIERREZ PARRA GER¡TDINE
GUTIERREZ PARRA GERAIDINE
BARRIENTOS ROJAS MARCELA
BARRIENTOS ROJAS MARCELA
BARRIENTOS ROJAS MARCELA
ESPARZA PARRA AIEX RODRTG
ESCATONA LAGOS MARTELA AN
ESCALONA LAGOS MARIELA AN
BSCALONA LAGOS MARIELA AN
VTVEROS SEPULVEDA JUANA G

rAI'NDEZ YANEZ PATRICIA
GODOY TOLEDO ELIZABETH JA
IRRIBARRA ACUNA YENIFER A
IRRIBARRA ACUNA YENIT'ER A
PAVEZ GONZATEZ GENOVEVA D
BARROS OVTEDO YERALDIN ZU
BARROS OVIEDO YERALDIN ZU
OSSES AIVAREZ ELSA MIRTAM
OSSES ALVAREZ ELSA MTRIAI¡Í
VILCHES VENEGAS MARIA JOS
VILCHES VENEGAS JUANA ELT
VILCHES VENEGAS JUANA ELI
FIGUEROA TRONCOSO GLADYS
CERDA SANCHEZ JACQUELTNE
CARR'ASCO LARA Í,TLIETT EUGI
CARR,ASCO LAR;A LILIETT EUGI
CARRASCO LARJA TILIETT EUG I

CARRASCO LARA LTLIETT EUG
ALBORNOZ RIQUELME GLORTA
ILIANES VELASOUEZ ESTELA
SOTO FONSECA YECCICA PAOI,
SOTO FONSECA YECCICA PAOI,
REYES FIGUEROA SAREI.A ELE
REYES FIGUEROA SARETA ELE
FERNANDEZ MALDONADO ZINDY
FERNANDEZ MALDONADO ZINDY
MOYA ZA¡1IBRANO MARGARITA V
MOYA ZAMBRANO MARGARITA V
MOYA ZAUBRANO MARGARITA V

L7L29504-l
t7129504-L
154s0078-2
L337 57 86- 4
13375786-4
79072366-6
t9072366-6
Ls665224-s
15665224-5
15665224-5
1 3 13 156 6-K
L21,357t5-l
12135715-1
12135715-1
14027 820-3
L4268794-t
11178146-K
1706065s-8
17060655-8
t06078t2-2
L5L6424L-7
L5!6424L-L
7034640-0
7034640-0

t9294s68-2
L94t7201-K
L9417201-K
t42677 02-4
742686t4-7
ts877t59-4
L5877L59-4
L5877 L59-4
Ls877 tsg-4
1s676905-3

79L2394-3
t237 7 63s-6
12377635-6
L2970666-K
7297 0666-K
15152014-0
15162014-0
L3141825-9
L3t47 825-9
13L47 825-9

155
156
L57
158
159
160
16 r-

L62
163
t64
165
166
t67
168
169
L'70
).7 L
172
173
t74
t'l5
176
L77
t78
L79
180
181
782
r,83
184
185
186
).87
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198

tfrfl ilililfl ffi fl ililffi ilililHflilIflrilüffi ffi ili

08040602 1005

ACUNA RIFFO UAX DAMIS
RTFFO FUENTES JOCELYN
CUEVAS RETAMAIJ BRANDON
TRASLAVINA MUNOZ VAIJEN
TRASLAVINA MUNOZ ALEXS
DE LA ROSA GUTTERREZ M

GUTIERREZ PARRA GERALD
GARRIDO BARRIENTOS MAR
GARRTDO BARRIENTOS RUB
BARRTENTOS ROJAS MARCE
ESPARZA HERNANDEZ ATEX
MOLINA ESCAIONA IAM ED
MOLINA ESCATONA ANAIS
ESCAIONA LAGOS MARIELA
NETRA VIVEROS CESAR GA
ARIAS FAUNDEZ PATRTCIA
OLAVARRIA GODOY JOSEFA
MOYA IRRIBARRA VICENTE
IRRIBARRA ACUNA YENIFE
CARO PAVEZ ALEXEI SELT
REYES BARROS SOFIA RAY
REYES BARROS YEISON MA
CONTRERAS OSSES BENJAM
OSSES AI.VA.FJZ ELSA MIR
VILCHES VENEGAS MARIA
NAVARRETE VILCHES MONS
VTLCHES VENEGAS JUANA
PIGUEROA TRONCOSO GLAD
CERDA SANCHEZ JACQUELI
DELGADTLI,O CARRASCO EM
DETGADILLO CARRASCO AN
DELGADILLO CARRASCO DI
CARRASCO LARA LILIETT
LEAÍ, AI.BORNOZ AGUSTIN
I'IUNOZ ILLANES FRANCO A
SANDOVAL SOTO YERKO VT
SOTO FONSECA YECCICA P
TRONCOSO REYES MATIAS
REYES FIGUEROA SARELA I

MENDOZA FERNANDEZ GERAi
PERNAITDEZ ¡"ÍALDONADO Zrl
GALLEGOS MOYA FERNANDO
GAI.LEGOS MOYA TGNACIO
MOYA ZA}TBRANO MARGARIT

E70?-o t 6t22.0000 | 02/.0?/.?992 2:r,iilllizl22
T7
27
2
2L
25

1

4

1

2

2

2
¿

2

1

2
2

¿

1



No Nombre Benef.

ACUNA LAGOS MARTA AIDN I

SALINAS !4EDINA KATERIN SOI
GAETE SANCIIEZ PfuYELA ROXAI
GAETE SANCHXZ PA.¡,IELA ROXAI
RTVERO MATAMALA ROSA VEROI
AEDO MONTECTNOS MARCELA Dl
AEDO MONTECINOS MARCELA DI
VATIADARES CANCTNO YESENT I

VALTADARES CANCINO YESENT 
J

HUAIOUIXAN CASTILLO PAUT.A I

CISTERNA QUTNTANA JESSICA I

CISTERNA QUINTANA JESSICA I

CISÍERNA QUINTANA JESSICA I

QUINTANA NAVARRETE DAMARYI

114
115
116
116
117
118
118
119
119
120
72t
t21
L2l
t22

199
2Q0
201
202
203
204
205
¿Uó
207
208
209
210
2tt
)1)

].62t8639 -6
15221s66-3
15677 A82-5
1567 7 082-5
112357 t4-9
10707975-0
t07 07 97 5-O
17 7 48348-6
7'1't 48348-6
18814507-8
14295137-1
14295137 -1
L4295137 -1
13130239-8

ACUNA LAGOS MARTA ATDA
SATINAS MEDTNA KATERIN
FUENTES GAETE SAUL SEB
GAXTE SANC¡{EZ PA}ÍELA R

RIVERO MATAI{,ALA ROSA V
¡]ERMOSILLA A.EDO CRISTO
AEDO MONTECINOS MARCEL
CARRASCO VAII,ADARES ¡(1
VALLADARES CANCINO YES
HUAIQUI¡4AN CASTII,I,O PA
FUENTES CISIERNA FERNA
FUENTES CTSTERNA BENJA I

CISTEPJ.IA OUINTANA JESS 
I

HERNANDEZ QUINTANA JAVI

Códigos de Revisiones:
SUF Ant. 10.07.87 = 1

SUE Post.10.07.8'1 = 2

El benefici-o Se otorga por un plazo de tres años contados desde e1 mes de
Enero de 2016 , áir, -perjuició de las causales de extinción que pudieren
operar antes de ese p1azo, áe acuerdo con las nornas legales vigentes'
El subsidio se devángará a contar def mes siguiente a la fecha de la presente
Resolución y fo pagará eI Instituto de Normal-ización Previsional".

Z.- Concédese Subsidio Familiar a los recién nacidos que se indican a continuación:

Nombre Recién Nacido lRut caus lrÍpo causante II ¡¡"
I

luombre Benef.
I

I Rut eenef. 
I
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gue -;udieren operar antes de ese plazo, de acuerdo con

1

2
leanra susANA DEL cAR¡rEN

I uruooza JUr,rssA ESTEFANTA

ii suL¡idi¡
perjulcio de

Se Ce u-engaI:¿ a COn:-¿I üe ra
Las causales de extinción

Página : 6

I Rut Be:r -: :. I u" Nombre Caus Rut caus I runtaje I recha I recha lTipo I Revi-l
. i- --i-' -'i 

-".*1-r'r 
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.J 1as normas

Sn olsrn¡aucló¡¡:
- Archivo Municipal
- Instituto de

y 1o pagará el Instituto de Normalización previsionat.

W,¡
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